
ほっけん通信ほっけん通信
このほっけん通信は
ご縁があった方に
お送りしている通信です。ほっけん通信ほっけん通信ゆきホームス 堀田建築（有）

家族の笑顔が咲く暮らし20
22年5月

第42号

出張なんでも相談会出張なんでも相談会 ほっけん館相談会ほっけん館相談会

5月の5月の

5⁄21（土）・5⁄22（日）5⁄21（土）・5⁄22（日）

毎年好
評

＆＆

日ごろのお悩み解決、そして将来に向けた計画に寄り添います! 

出張は、みなさまの各ご自宅や事業所または工事予定地に行きます。

日ごろのお悩み解決、そして将来に向けた計画に寄り添います! 

出張は、みなさまの各ご自宅や事業所または工事予定地に行きます。

両日開催します! 両日開催します! 
午前 [各日]●8時～ ●9時～ ●10時～ ●11時～
午後 [各日]●1時～ ●2時～ ●3時～ ●4時～

各1時間目安です。

各1時間目安です。

※ご予約日の当日、体調不良や濃厚接触可能性等の心配がある場合、打ち合わせご家族様の体調異変
　などの場合は、後日に変更していただいても結構です。

一回の下見やお話しの聴き取りは約１時間を目安ですが、
途中で終わりそうな場合には日を変えて改めて承ります。  

コロナ感染対策のためマスク・消毒・換気・小人数・シールド・手袋・検温にご協力ください。

住まい部門

事前予約部門別日(弊社顧問取引先)

●耐震化

●リフォーム

●介護の改修

●手すり取付

●断熱化

●外壁

●屋根

●メンテナンス

●台風がくる前に
　対策点検工事を!   

●税務相談全般

●敷地調査全般

●不動産全般

●集合住宅相談部門  

●資金計画案部門   

●住宅ローン相談
   (事前予約可）

●メンテ管理修繕

●職人による木工教室部門

●弊社作業場にて簡単な木工遊び
   (事前予約別日) ※混み具合による

●エクステリア外構

●内装インテリア

●タイル 

●シロアリ

●増築

●水まわり各種  

●修理営繕

●新築建て替え
　住み替え

●防犯

●カギ交換

●床下点検

●水もれ

●草刈り

●土地探し移住

●植木

●電球交換  

●設備関連全般

●減築・解体

●建物の管理維持

●畳・建具・ガラス

●不用品処分

●家具の移動

●ハウスクリーニング

●壁掛け時計絵固定 

暮らし部門



発行元：ゆきホームス 堀田建築有限会社
●本店／静岡市清水区押切1200-10　●工場／清水区梅ヶ谷1290-1　●サービスコール　　  0120-554-406（心地よいマイホーム）

http://hokken-home.com/http://hokken-home.com/
加盟紹介／静岡県安心安全リフォーム協議会・ふじの国リフォーム支援会・県しずおか優良木材の家づくり・クリナップ水まわり工房・リクシルリフォームネット・太陽光取り入れシステム認定店 

2022.05

2022「5月の相談会」
下記のように実施しますので、ご都合に合わせてご予約ください。

5⁄21（土）・ 5⁄22（日）5⁄21（土）・ 5⁄22（日） [各日]●8時～ ●9時～ ●10時～ ●11時～
[各日]●1時～ ●2時～ ●3時～ ●4時～

各1時間目安です。

各1時間目安です。

午前
午後

0120-554-406弊社窓口

ご予約の締め切りは、5/20日（金）１９時までとなります。

予約先

①全日・午前８時～午後５時 およそ１時間区切りです。
②事前のご予約となります。 出張は各ご家庭へ参ります。ご予約の締切日は4/28（金）夜１９時までです。
③ご予約日の当日のコロナ感染状況・おのおのの体調等により、延期にさせて頂く場合もございますが、
　安心安全のためですのでご了承ください。
④マスク・消毒・換気などの対策の上で、ご訪問・ご来館をしていおります。
⑤お話しや下見の内容によっては、その次の機会もご利用して頂き、１回１時間以内程度で進めてまいります。

注意事項 下記ご一読の上、ご予約ください。

イベント以外の日も、通常通り営業中です。どうぞご利用ください。


